Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Itape nga

OFICIO 110/2023 - ITA-CGE/ITA-DDE/ITA-DG/RET/IFBAIANO

Itape nga, 28 de agosto de 2023

EDITAL INTERNO Nº 12/2023 de 07 DE AGOSTO DE 2023 –

CHAMADA PARA PROPOSTAS  DE FOMENTO A PROJETOS DE ENSINO

2023

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano -

Campus Itapetinga, no uso de suas atribuições legais, torna pública o Resultado

Preliminardo Edital nº 12/2023 de 07 de agosto de 2023 – Fomento a Projetos

de Ensino 2023.

Resultado Preliminar

TÍTULO DA

PROPOSTA

PROPONENTE NOTA SITUAÇÂO

Aquaponia como

unidade de estudo

prático

interdisciplinar

para os cursos

técnicos em Meio

Ambiente e em

Agropecuária

Érika Ferreira

de Abreu Mac

Conell

94 Aprovado

Horta orgânica

acessível

Emile Suze da

Paz Santos

79 Aprovado

	Documento assinado eletronicamente por: